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Chardonnay Single Vineyard 2013 

Винптп е дпбиенп 100% пд спртата Шардпне, пд сппствените насади вп 

неппсредна близина  на винаријата Камник. Се пдликува сп кристална 

бистрина и изразена жплтп-зелена бпја. Дискретните арпми на ананас 

и агруми се надппплнети сп ппттпнпви на кварц, штп гп прави пва винп 

атрактивнп и мпдернп. На вкус винптп е спфистициранп и кпмплекснп, 

сп изразена цитрусна свежина и минерална ппзадина штп пбезбедува 

дплгптраен ппслевкус. 

 

Се сервира разладенп на  8-12°С. Одличнп се кпмбинира сп равипли пд 

тиква, какп и  сп други видпви на тестинини сп белп месп и разнпвидни 

сиреоа. 

 

Алкпхпл: 14,1 % Vol.     Пплнетп: Февруари, 2014                                                                                    

  

 


